
WWW.REDUST.COM
REDUST GmbH - Weser Str. 4 - 47506 Neukirchen-Vluyn
Tel. Č. 02845 / 984 60 12

OFFROAD



OCHRANA

POUŽITÍ

RÁFKY

OPTICKÝ

INTERIÉR

DALŠÍ

Přední ochranná l išta z nerezové ocel i  REDUST

Hliníkový střešní koš REDUST

Ráfky REDUST OFFROAD

Rozšíření podběhů kol REDUST, hrubá konstrukce

Sada hl iníkových koberců s kostkovanou fól i í  REDUST

K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové povrchové úpravě

Zvedací sada je k dispozici  pouze pro pohon 4x4

Pro ochranu prot i  podjetí  di ferenciálu u pohonu všech kol

Mřížka chladiče matně černá*

Kryty vnějších zpětných zrcátek černé matné nebo lesklé*

Pevné nebo odnímatelné tažné zařízení

Pneumatiky - letní,  z imní nebo celoroční

Doprava, montáž a registrace TÜV

Polep vozidel

Mlhová svět la REDUST s denními svět ly

REDUST hl iníková rohož do kufru s rýhováním

Pro vozidla s parkovacím diferenciálem (PDC)

Zadní ochranná l išta z nerezové ocel i  REDUST

Sada pracovních LED světel REDUST přední + zadní

REDUST podložky přední 36 mm + zadní 40 mm

REDUST sada návleků na kapotu s hrubou strukturou

REDUST hl iníková podnožka s kostkovaným plechem

Samolepka s logem REDUST, chrom nebo tmavý chrom

Samolepka na okno REDUST s logem

Samolepka s logem REDUST „R“

Sada hl iníkových prahů dveří REDUST s ryhovaným vzorem

Plastové dí ly s lesklou černou vrstvou (hladké)

Doplňkové dí ly s číslem TTG nebo E nevyžadují  registraci :  přední ochranné rámy, zadní ochranné rámy, stupačky, rozšířené blatníky. 

Podle TTG (ABE): Částečné schválení typu (TTG) – nástupce ABE. Od června 2024 nelze žádat o nová ABE. Byl nahrazen TTG
(schválení typu dí lů).  Prosím, nezaměňujte TTG s cert i f ikátem náhradních dí lů! TTG je ekvivalentem ABE.

Pro krytku kapoty existuje pouze materiálový cert i f ikát – musí být registrován u TÜV jako zvláštní schválení dle §21.

16" kola jsou dodávána s TTG pro kombinaci pneumatik 225/65 R16, takže registrace není nutná.
Kombinace pneumatik 235/65 R16 je možná pouze s individuálním schválením v souladu s §21 StVZO uznanou zkušební
organizací,  jako je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ.

Zbývající  část i  jsou od registrace osvobozeny.

* Výměna dí lů pro vozidla. Pošlete nám originální dí ly.  Poté obdržíte nové dí ly.  Za zálohu si  můžete nechat dí ly doručit
předem a ty své nám následně vrát i t .  

Všeobecné informace

Sada hl iníkové ochrany prot i  podjetí  REDUST

Hliníkové stupačky REDUST

399,00

479,00

265,00

449,00

29,00

100,00

120,00

49,00

29,00

49,00

200,00

890,00

499,00

599,00 €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€699,00

896,00

999,00

229,00

bez příplatku

350,00

479,00

129,00

100,00

120,00

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

Cena balíčku

cca. 5 % ušetřeno

6.799,00

368,00

Včetně DPH.Plus schválení TÜV, montáž nebo doprava

bez příplatku



Přední ochranná lišta REDUST

Zadní ochranná lišta REDUST z nerezové oceli  

Hliníková ochrana proti podjetí  REDUST 

* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové barvě 
* Vyrobeno z vysoce kval i tní nerezové ocel i  – obzvláště robustní a odolné 
* Perfektně pasuje na vůz Dacia Duster I I I  – nejsou nutné žádné úpravy vozidla 
* Snadná instalace díky držákům specif ickým pro daný vůz 
* Vhodné pro vozidla s předním PDC, asistentem sledování mrtvého úhlu a přední kamerou 
* Návod k instalaci  v němčině a angl ičt ině je součástí  dodávky * Registrace není nutná díky schválení ES

* Snadná instalace díky držákům specif ickým pro dané vozidlo 
* Perfektní uchycení,  nejsou nutné žádné úpravy vozidla 
* Kompatibi lní  s tažným zařízením 
* Velmi robustní a odolný prot i  korozi 
* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové povrchové úpravě 
* Vhodné pro vozidla s PDC a zadní kamerou 
* Nevyžaduje registraci  díky TTG (ABE)

* Vyrobeno z vysoce kval i tního hl iníku - proto je extrémně lehké a stabi lní  
* S černým matným práškovým nástř ikem, a proto je velmi odolné 
* Instalace je extrémně jednoduchá a lze j i  provést bez dalších úprav na vašem vozidle -  původní montážní body
jsou znovu použity 
* Tloušťka materiálu 3 mm, hmotnost kompletní sady cca. 20 kg 
* Tento produkt nepodléhá registraci

Hliníkový střešní koš REDUST 
* Materiál :  Vysoce kval i tní hl iník -  obzvláště lehký, stabi lní a nekorodující  
* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové povrchové úpravě 
* Rozměry: Délka 110 cm x šířka vpředu 130 cm / šířka vzadu 120 cm x výška 13 cm 
* Trapézové uchycení -  speciálně vyvinuto pro Daci i  Duster I I I  
*  Nosnost:  Až 100 kg - ideální pro zavazadla, střešní stany nebo terénní příslušenství 
* Snadná instalace bez úprav vozidla (střešní koš musí být smontován) 
* Perfektní doplněk pro jedinečný terénní design 
* Tento produkt nevyžaduje registraci  Držák, který je součástí  dodávky, umožňuje snadnou instalaci  na or iginální
střešní nosiče bez nutnost i  jakýchkol i  úprav modulárních střešních nosičů.

Pracovní světlo REDUST LED
* Extra si lný LED výkon pro maximální jas a perfektní osvět lení 
* Bri lantní studené svět lo pro opt imální vidi telnost 
* Úzké žluté LED pásky pro diskrétní značení 
* Kombinovaný režim s oběma světelnými zdroj i  současně 
* Speciální zapojení pro Duster 3 – instalace Plug & Play 
* Kompatibi lní  pouze se střešním košem REDUST pro perfektní uchycení 
* Dálkové ovládání s dosahem až 20 metrů 
* Vysoce kval i tní zpracování – robustní a odolné vůči povětrnostním vl ivům pro použit í  v terénu 
* Registrace není nutná díky schválení ES

Terénní ráfky REDUST 16 palců
* Rozměr ráfku: 8,0J x 16 H2, rozteč šroubů: 5x 114,3, odsazení:  25 
* K dispozici  v matné nebo lesklé černé, lesklé stř íbrno-černé nebo matné bronzovo-černé barvě 
* Použit í  s   kombinací pneumatik 225/65 R16 je bez registrace díky TTG (ABE) 
* Použit í  s   kombinací pneumatik 215/70 R16 a 235/65 R16 je také možné, ale pouze s individuálním schválením
dle §21 StVZO (od TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ) 
* Nejsou potřeba žádné další šrouby – lze znovu použít  or iginální šrouby vozidla.
Rozsah dodávky: 1x hl iníkový ráfek, 1x krytka náboje s logem REDUST "R" 
* TTG (ABE) pro rozměr pneumatiky 225/65 R16 

Hliníkové stupačky REDUST
* Dokonalá kombinace designu a funkčnost i  – více pohodlí  a terénního stylu 
* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové povrchové úpravě 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního hl iníku – obzvláště lehké a stabi lní  
* Délka: 183 cm | Výška: 7 cm – perfektně přizpůsobeno Dusteru I I I  
*  Šířka: 14,3 cm + nastavitelná pomocí speciálních držáků s posuvnou funkcí 
* Celková hmotnost:  16,8 kg (včetně držáků na obou stranách) 
* Velmi vysoká nosnost:  Až 150 kg na každou stranu 
* Snadná instalace pomocí držáků specif ických pro vozidlo 
* Práškově lakované a odolné prot i  korozi pro maximální odolnost 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE)



Mlhová světla Redust LED
* Funkce denního svícení pro lepší vidi telnost v provozu 
* Funkce mlhových světel  pro lepší vidi telnost v mlze a za zhoršených světelných podmínek 
* Vhodné pro vozy Dacia Duster I I I  a Duster I I  – moderní a vysoce kval i tní design 
* Jasná a účinná LED technologie 
* Snadná dodatečná montáž – zaj išťuje jasný a moderní světelný obrazec 
* Díky schválení ES není nutná registrace Poznámka k instalaci :
* Při  dodatečné montáži LED mlhových světel  mohou být nutné drobné úpravy držáku mlhových světel .  Pro
zaj ištění správné funkce a integrace doporučujeme instalaci  v odborné dí lně.

* K dispozici  v hl iníku nebo nerezové ocel i  – odolné a odolné 
* Perfektně padnoucí – speciálně vyvinuto pro Daci i  Duster I I I  
*  S černým gumovým okrajem pro stylový vzhled a větší stabi l i tu 
* Nenáročné na údržbu a snadné čištění – ideální pro každodenní použit í  
*  Chrání zavazadlový prostor před poškrábáním, opotřebením a nečistotami 
* Prot iskluzový design pro bezpečné uchycení zavazadel 
* Ideální pro přepravu zavazadel,  nářadí nebo outdoorového vybavení

Sada prahů REDUST s protiskluzovou úpravou
* Optimální ochrana a stylový vzhled – ideální pro váš vůz Dacia Duster 
* K dispozici  v hl iníku nebo nerezové ocel i  – robustní a odolné 
* Sada se skládá ze 4 dí lů – perfektně pasuje na vůz Dacia Duster I I I  
*  Samolepicí s lepicí páskou 3M na zadní straně – nejsou potřeba žádné šrouby ani vrtání 
* Snadná a rychlá instalace 
* Účinně chrání lak před poškrábáním a poškozením 
* Robustní a odolná konstrukce pro každodenní použit í  
*  Prot iskluzová úprava pro lepší př i lnavost př i  nastupování a vystupování

REDUST šachovnicové rohože s protiskluzovou úpravou 
* K dispozici  v hl iníku nebo nerezové ocel i  – odolné a odolné 
* Vyvinuto pro Duster 3 a dostupné pro všechny modely 
* Robustní konstrukce pro maximální ochranu inter iéru 
* Prot iskluzová úprava pro bezpečné uchycení – i  za mokra 
* Černá gumová hrana pro čistý vzhled a dodatečnou prot iskluzovost 
* Snadná instalace – kompatibi lní  s or iginálním upevňovacím systémem Dacia 
* Ideální pro použit í  v terénu i  pro každodenní použit í  
*  Vysoce kval i tní materiály pro dlouhou životnost

Kryt opěrky nohou REDUST
* Více pohodlí ,  větší bezpečnost a exkluzivní vzhled pro váš vůz Dacia Duster 
* Vyrobeno z vysoce kval i tní nerezové ocel i  nebo hl iníkového rýhovaného plechu – robustní a odolné 
* Není nutné vrtat – rychlá a snadná instalace 
* Samolepicí díky předpřipevněné lepicí pásce 3M 
* Integrovaný prot iskluzový podklad pro větší bezpečnost a pohodlí  
*  Velmi lehké a perfektně padnoucí pro vůz Dacia Duster I I I

Rohož do zavazadlového prostoru REDUST z vlnitého plechu

Sada samolepek na boční okna REDUST 
* Exkluzivní design pro výrazný vzhled – shodný s Y-stylem vozu Dacia Duster 
* Perfektně padnoucí pro vůz Dacia Duster I I I  – vyvinuto pro boční okna 
* Výrazný Y-design pro exkluzivní a moderní vzhled 
* Vysoce kval i tní a odolný materiál  – odolný vůči povětrnostním vl ivům 
* Snadné připevnění a odejmutí bez zanechání zbytků 
* Není nutný žádný zápis do dokladů o vozidle – bez nutnost i  registrace

Rozšíření podběhů kol REDUST
* Výrazný vzhled a o 40 mm větší šířka pro váš vůz Dacia Duster 
* Zvětšuje šířku vozidla cca. 20 mm na každou stranu 
* Perfektní uchycení – vyvinuto pro Daci i  Duster I I I  
*  Jednoduchá a bezpečná instalace – bez nutnost i  lepení 
* Přišroubováno na originální podběhy kol 
* Vhodné pro vozidla s PDC i  bez něj 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního ABS plastu – odolné a trvanl ivé 
* K dispozici  s drsnou strukturou v matné černé nebo hladké lesklé černé barvě 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE) U vozidel se senzory PDC je nutné vyfrézovat odpovídající
otvory pro senzory v předním nárazníku.



Naběračka na kapotu REDUST 
* Perfektní padnutí  -  není nutné žádné úpravy, jel ikož byl vyvinut exkluzivně pro Duster 3 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního plastu - odolný a trvanl ivý 
* K dispozici  s drsnou strukturou v matné černé barvě nebo s hladkou strukturou v lesklé černé barvě 
* Snadná instalace pomocí lepidla Sikaf lex (součástí  dodávky) 
* Montážní příslušenství a návod v němčině a angl ičt ině jsou součástí  dodávky Tato lamela na kapotu je dodávána
s materiálovým cert i f ikátem. Registrace je obecně možná, ale vyžaduje individuální schválení v souladu s § 21
StVZO uznanou zkušební organizací,  jako je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ.

Volitelné: Sada pro zvýšení podvozku REDUST
* Větší svět lá výška, lepší terénní vlastnost i ,  maximální terénní schopnost i  a osvědčená kval i ta:
* Zvýšení podvozku: +30 mm vpředu /  +20 mm vzadu 
* Zvýšená svět lá výška pro náročný terén a dobrodružství v terénu 
* Vylepšené terénní schopnost i  – překážky se snáze překonávají  
*  Jízdní komfort zůstává vynikající  – žádný negativní vl iv na ovladatelnost 
* Vysoce kval i tní komponenty podvozku pro maximální stabi l i tu a odolnost 
* Perfektně padnou pro Daci i  Duster I I I  4WD – nejsou nutné žádné úpravy 
* Bez nutnost i  registrace díky TTG (ABE)

Distanční podložky REDUST 
* přední 36 mm a zadní 40 mm na nápravu 
* včetně šroubů a TTG, ale musí být registrováno ve spojení s ráfky §21 



Střešní koš + pracovní světla

 naběračka na kapotu

 Přední ochranná lišta

 Rozšíření podběhů kol

 LED mlhová světla

 16palcová terénní kola s podložkami

 Běžecké desky

 Samolepky na boční okna

 Zadní ochranná lišta


